
Artikel Artikelnummer #190413

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 485.000 €
Anzahl Stellplätze: 1
Im Kaufpreis enthalten: Ja

Details Wohnfläche: 94 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 14.07.21
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Eigentumswohnung in Unter-Wiehre zu
verkaufen

Preis: 485.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 4 Zi. im 4.OG ca. 94m², Bad+WC, 2 Balkone, TK-Platz, Aufzug,
Bj.1979, Gas. Das Haus ist in einem gepflegten Zustand. WG geeignet. Zentral -
Einkaufen und Straba in nächster Umgebung. Bahnhof und Innenstadt zu Fuß
erreichbar. Wir verkaufen privat ohne Provision. Genauere Angaben bei ernstem
Kaufinteresse. Wir erwarten Verschwiegenheit bis zum Abschluss. Kontakt:
whg.fr@mein.gmx
Lage: Unter-Wiehre
Objekttyp: Keine Angabe
Etage: 4

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1979
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Aufzug
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
Stufenlos
barrierefrei
Kabel/SAT TV
Fahrradraum
Provisionsfrei
Dusche
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Eigentumswohnung in Unter-Wiehre zu
verkaufen

Preis: 485.000 €



Beschreibung 4 Zi. im 4.OG ca. 94m², Bad+WC, 2 Balkone, TK-Platz, Aufzug, Bj.1979, Gas. Das
Haus ist in einem gepflegten Zustand. WG geeignet. Zentral - Einkaufen und
Straba in nächster Umgebung. Bahnhof und Innenstadt zu Fuß erreichbar. Wir
verkaufen privat ohne Provision. Genauere Angaben bei ernstem Kaufinteresse.
Wir erwarten Verschwiegenheit bis zum Abschluss. Kontakt: whg.fr@mein.gmx

Objekt Standort 79100 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Eigentumswohnung in Unter-Wiehre zu
verkaufen

Preis: 485.000 €

https://maps.google.com/?q=79100%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

